
str. 1 

 

          Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
                 w Toruniu 
  87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

 

Toruń, 04.04.2017 r. 

 WZP.272.13.2017 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 I MODYFIKACJA SIWZ 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                       

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przygotowanie                                              

i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wpłynęły pytania: 

 

Pytanie 1: 

Punkt 3 (strona 14 SIWZ) Punkty za kryterium „Ilość unikalnych użytkowników” (UU) – 

maksymalna waga 34% (34 pkt), zostaną przyznane przez czterech merytorycznych członków 

komisji przetargowej według wzoru:  

jest: 

UUn/UUb x 100 x 34% (waga kryterium) = UU (ilość punktów dla kryterium)  

 

wg nas powinno być: 

UUb/UUn x 100 x 34% (waga kryterium) = UU (ilość punktów dla kryterium) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy działu XIV ust. 3 Siwz dotyczące wzoru do obliczenia ilości 

punktów w kryterium „Ilość unikalnych użytkowników”: 

 

Jest: 

UUn/UUb x 100 x 34% (waga kryterium) = UU (ilość punktów dla kryterium) 

 

Winno być: 

UUb/UUn x 100 x 34% (waga kryterium) = UU (ilość punktów dla kryterium) 

 

Pytanie 2: 

Punkt 5 (strona 14 SIWZ) Punkty za kryterium „Nakład w prasie” (NP) – maksymalna waga 

18% (18 pkt), zostaną przyznane przez czterech merytorycznych członków komisji 

przetargowej w następujący sposób:  

jest: 

NPn/NPb x 100 x 18% (waga kryterium) = NP (ilość punktów dla kryterium)  

 

wg nas powinno być: 

NPb/NPn x 100 x 18% (waga kryterium) = NP (ilość punktów dla kryterium) 

 

 

 



str. 2 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy działu XIV ust. 5 Siwz dotyczące wzoru do obliczenia ilości 

punktów w kryterium „Nakład w prasie”: 

 

Jest: 

NPn/NPb x 100 x 18% (waga kryterium) = NP (ilość punktów dla kryterium)  

 

Winno być: 

NPb/NPn x 100 x 18% (waga kryterium) = NP (ilość punktów dla kryterium) 

 

 

Pytanie 3: 

Zwracam równocześnie uwagę, że w załączniku nr 3 (OŚWIADCZENIE O 

PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY 

KAPITAŁOWEJ). 

jest błędny zakres. 

 

jest: 

Oświadczamy, że jako Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego dla 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, którego przedmiotem jest Zakup oprogramowania, 

akcesoriów i sprzętu komputerowego na potrzeby funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego (numer sprawy: WZP.272.13.2017) należymy/nie 

należymy* do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

 

wg nas powinno być: 

Oświadczamy, że jako Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego dla 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, którego przedmiotem jest Przygotowanie i 

przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (numer sprawy: WZP.272.13.2017) 

należymy/nie należymy* do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający opublikował na swojej stronie internetowej zmodyfikowany załącznik 1C -

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej. 

 

Jednocześnie informuję, że przesunięciu uległ termin składania i otwarcia ofert. 

 

Termin składania ofert – 12.04.2017 r., godz.13:00. 

Termin otwarcia ofert – 12.04.2017 r., godz.13:30. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

         /-/ Olgierd Sobkowiak 


